
 

 

 

平成 30年６月 21日 

各 位  

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ 

代 表 者 名 代表取締役 冨 田 和 成 

（コード番号：4387 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 コーポレート部部長 茂 木 久 裕 

（ TEL. 03-4405-6102） 

 

東京証券取引所マザーズへの上場のお知らせ 

 

株式会社ＺＵＵ（本社：東京都目黒区、代表取締役：冨田和成）は、本日平成 30 年６月 21 日、東京証

券取引所マザーズへ新規上場いたしました。   

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社サービスのユーザー様、お取引先様、株主様をはじめ、

創業以来当社を支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より御礼申し

上げます。 

 

当社は、「人生を前進させるための“ガソリン”である“お金”に関するリテラシーを身につけることで、

夢や目標に向かって全力でチャレンジする人を増やしたい」という想いのもと、金融業界の抱える「顧

客側の金融リテラシー不足」という課題を解決し、今後もサービス拡充並びに企業価値の向上に努めて

まいります。引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。  

URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ＺＵＵ コーポレート部 

（平日 9：00～18：00）  

Mail : IR@zuuonline.com 

 

 

以 上 


